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AGI120G06AI138

HakonuTtenb SSD AGi SATA-III
120GB AGI120G06AI138 AlI138

Ounck CCLO AGi SATA-III 120GB AGI120G06AI138 Al138 2.5" — BbICOKOMPOU3BOAUTENbHbLIN SSD AncK (TBepAOTENbHbIN
HakonuTenb), obecneynBatoWMin MITHOBEHHbIN JOCTYMN K AaHHbIM U 3aLlLUUTY OT MEXaHUYEeCKUX NoBpexxaeHuin. bnarogaps
OTCYTCTBUIO ABMXYLLMXCS YacTen, CCL HakonuTenb paboTaeT 6eClyMHO, yCTONYMB K BUBpaunam n naeanbHo NnoaxoanTt
OJ151 YyCKOpPeHUs paboTbl KOMMbIOTEPOB, HOYTOYKOB 1K cepBepoB. MNoaaep)Kka COBPEMEHHbIX MHTEP(ENCoB rapaHTupyeT
BbICOKYO CKOPOCTb NMepeaayn AaHHbIX, a SHepProateKTUBHOCTb CHUXKAET Harpy3ky Ha cucteMy. [oAroBe4yHoCTb U

CTWUNbHbIN An3anH aenatoT CCL ONCK HALEeXHbIM pelleHneM O/15 NoOBCeAHEBHbIX 3a4aM.

Obwne

Bpems HapaboTku Ha 0TKas3,u

Fabaputbl ynakosku (en) OxLLUIxB,m

OnvHa ToBapa,MM

Ona MNK/HoyTHyKa

NHTepdenc

MakcnManbHas CKOpoCcTb 3anucu,Mb/c

MaKcrMasnbHasa CKOPOCTb MPon3BoabLHOIO YTeHnsa (4KB) (IOPS)

MakcnmasibHasi CKOpoCTb Npon3BosibHONW 3anucu (4KB) (I0PS)

MakcnManbHas CKOpOCTb YTeHus,Mb/c
O6bem HakonuTens,lb
MoTpebnsiemas MowHOCTb, BT

Pasbem

Pecypc TBW,Tb

Cepus

Twn )KecTKoro ancka

1600000
0
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SATA I
518
19000

75000
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120

5
SATA
70
Al138

SSD



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

TonwmHa ToBapa,MmM
YaapocTonkocTb npu paboTte
Y0apoCTONKOCTb NpY XpaHeHun
dopmM-hakTop

LWvpwrHa ToBapa,MM

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

1500 G

1500 G

2.5"

69.85
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