



Накопитель SSD AGi SATA-III 120GB AGI120G06AI138 AI138 2.5"

AGI120G06AI138

Описание

Диск ССД AGi SATA-III 120GB AGI120G06AI138 AI138 2.5" — высокопроизводительный SSD диск (твердотельный накопитель), обеспечивающий мгновенный доступ к данным и защиту от механических повреждений. Благодаря отсутствию движущихся частей, ССД накопитель работает бесшумно, устойчив к вибрациям и идеально подходит для ускорения работы компьютеров, ноутбуков или серверов. Поддержка современных интерфейсов гарантирует высокую скорость передачи данных, а энергоэффективность снижает нагрузку на систему. Долговечность и стильный дизайн делают ССД диск надежным решением для повседневных задач.

Общие

Время наработки на отказ,ч	1600000
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Длина товара,мм	100
Для ПК/ноутбука	ДА
Интерфейс	SATA III
Максимальная скорость записи,МБ/с	518
Максимальная скорость произвольного чтения (4KB) (IOPS)	19000
Максимальная скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	75000
Максимальная скорость чтения,МБ/с	509
Объем накопителя,ГБ	120
Потребляемая мощность, Вт	5
Разъем	SATA
Ресурс TBW,TБ	70
Серия	AI138
Тип жесткого диска	SSD



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Толщина товара,мм	7
Ударостойкость при работе	1500 G
Ударостойкость при хранении	1500 G
Форм-фактор	2.5"
Ширина товара,мм	69.85